Tema:Mbrojtja dhe kujdesi i ambientit jetësor

Plan:
1.Mjedisi -pasqyrim i jetës së njeriut
2.Mbrojtja dhe kujdesi i ambientit jetësor(këshilla për të ndihmuar ambientin jetësor)
[bookmark: _GoBack]3.Të ruajmë ambientin jetësor,pasiqë nuk do të kemi një shoqëri nëse ne e shkatërrojmë atë
